
 

Znak sprawy: RR11.0210.218.2023 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 1320 

ZARZĄDZENIE NR 203/2023 
REKTORA POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 31 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu studiów podyplomowych 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W Regulaminie studiów podyplomowych, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 170/2020 Rektora Politechniki 
Śląskiej z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu studiów podyplomowych (Monitor Prawny 
PŚ z 2020 r. poz. 790, z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

w § 9 po ust. 11 dodaje się ust. 11a w brzmieniu: 

„11a. W przypadku gdy kierownikiem studiów podyplomowych i kierownikiem jednostki jest ta 
sama osoba, akceptacji budżetu, sporządzonego zgodnie z załącznikiem nr 1 do Regulaminu, 
w imieniu kierownika jednostki dokonuje odpowiednio rektor, prorektor/kierownik 
jednostki podstawowej.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PŚ: A. Mężyk 


